

Váš dopis:

Lipensko pro život, z.s.
Za dvorem 1863/1
142 00 Praha 4

Vyřizuje: Záhořová
Č.j.: MUHP 5666/2023
Tel.: 380724413
V Horní Plané dne: 20.11.2023

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti doručené Městskému úřadu Horní Planá dne 20.8.2023 Vám poskytujeme následující informace:

1. Stavební úřad Horní Planá neneviduje žádné stavební povolení týkající se staveb nebo terénních úprav na pozemcích p.č. 433/3, 886/1, 2288/1, 2305 a 2302 v k.ú. Frymburk.
2. Stavební úřad Horní Planá zahájil řízení o odstranění stavby.

Ing. Miroslava Záhořová
Digitálně podepsal
Ing. Miroslava Záhořová
Datum: 20.11.2023
15:25:18 CET

.....
podpis
Ing. Miroslava Záhořová
tajemnice MěÚ